OLYMPICPLUS
Receveur de douche rectangulaire élégant et moderne facile
à nettoyer, qui rend la salle de bains pratique et fonctionnelle.
Blanc (30)
Blanc mat (79)
Beige (11) Terre (27) Gris (29) Noir (28)
NOUVEAUTÉ 2018
1716
8 cm
OLYMPICPLUS
EN DOTATION
Bonde ø 90 incluse
dans le prix
B
D
A
C
1
2
5
600
7676
65 65
A
1
7
1
1
7
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
6
5
6
5
B
D
1
0
0
A
C
4
5
1
0
0
600
400600
65 65
A
=
=
2
7
0
1
8
0
B
Ø 90
X
6
5
6
5
*
3
5
 m
in
8
0
X
3
5
 m
in
8
0
X
Y
Code CouleurComposition du code : = Code produit complet+
OLYMPIC PLUS EPAISSEUR 4,5 CM
OLYMPIC PLUS EPAISSEUR 12,5 CM
Dimensions (cm) Code Finition /
30 79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Blanc Blanc mat Beige Terre Gris Noir
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
Dimensions (cm) Code Finition
30 79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Blanc Blanc mat Beige Terre Gris Noir
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1498 x 698 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1498 x 748 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
Gaine
d’étanchéite
Zone disponible pour l’évacuation
au-dessus du sol
Y
Fosse de dégagement pour
l’évacuation H 100mm
X
*  Profilé de renfort en acier
Délai de livraison indicatif :
    7 jours ouvrés.
Livraison avec pieds
18 19